

**Değerli meslektaşlarımız;**

**Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi burs kazanan isimler aşağıda alfabetik olarak listelenmiştir.**

Adem Yılmaz	Çukurova Dr. Aşkim Tüfekçi Devlet Hastanesi
Adil Avcı	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi
Ahmet Arısoy	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi
Ahmet Gürbüz	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi
Ahmet Kayahan Tekneci	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi
Ahmet Oğuzhan Küçük	Samsun Gazi Devlet Hastanesi
Ahmet Uluşan	Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Ahmet Üçvet	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Aişe Bayar	Gümüşhane Devlet Hastanesi
Altan Ceritoğlu	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Arif Balcı	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Aykut Eliçora	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi
Ayşe Hilal Başhan	Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi
Ayşe Turan	Çukurova Dr. Aşkim Tüfekçi Devlet Hastanesi
Bahar Tüzün	İstanbul Meslek Hastalıkları Hastanesi

Banu Atıcı	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Bengisu Arabacı	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Burak Gül	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
Burcu Orfa	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Bülent Mustafa Yenigün	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi
Canan Bozkurt	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Celal Doğan	İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Cengiz Kurtman	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi
Cengizhan Sezgi	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
Ceyda Anar	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Çağrı Cemaller	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Çiğdem Obuz	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Davut Aydın	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi
Demet Yıldız	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Deniz Sansar	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Derya Kadifeli	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Derya Özden Omaygenç	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Derya Tülüce	Harran Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi

Didem Arslan	Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Ebru Sakartepe	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Ekber Şahin	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi
Elif Dursun	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
Elvan Soner	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Elvin Hamzayev	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi
Emre Kuran	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma Hastanesi
Ertan Şahin	Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi
Eylem Yentürk	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi
Fahriye Demir	Çukurova Dr. Aşkim Tüfekçi Devlet Hastanesi
Faruk Bolu	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Fatih Meteroğlu	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
Fatih Zengin	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi
Fatma Demirci Üçsular	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Fatma Esra Günaydın	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Fazlı Yanık	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi
Ferzat Zonüzi	VM Medicalpark Kocaeli Hastanesi
Feyza Merve Sekkin Sınıcı	Afyon Kocatepe Üniversitesi Hastanesi

Fuat Aytekin	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi
Fulya Polat	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Gamze Çetinkaya	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi
Gökhan Ergene	Acıbadem Hastanesi
Görkem Vayisoğlu	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Gülhan Yılmaz Gökmen	Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi
Gülsan Erkuş	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi
Gülseren Yüzgeç	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Halil İbrahim Yakar	Marmara Üniversitesi Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Hamza Eren	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Hanife Cüce	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi
Hanife Küçük	Karadeniz Teknik Üniversitesi Farabi Hastanesi
Hatice Tekin	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi
Hicran Koş	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi
Hilal Betül Yazgan	Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi
Huriye Sevim Akbıyık	Çukurova Dr. Aşkı Tüfekçi Devlet Hastanesi
Hülya Bulut	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Hüseyin Melek	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi

Hüseyin Tepetam	Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Işıl Gökdemir	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
İlhan Ocakcioğlu	Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi
İlker Kolbaş	Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
İnci Hülya Sayılır	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi
Kemal Nalbantoğlu	Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi
Kenan Can Ceylan	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Kübra Nur Seyis	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi
Kürşat Karadayı	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi
Mahmut Kemal Özbilgin	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi
Mahmut Sami İnce	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi
Mehmet Ali Sakallı	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi
Mehtap Pehlivanlar Küçük	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi
Melda Baydoğdu	Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Merih Melisa Aktay	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Merve Hatipoğlu	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Mevlüt Karataş	Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Muharrem Çakmak	Fırat Üniversitesi Hastanesi

Muharrem Özkaya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Murat Serilmez	İstanbul Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü
Murat Yalçınsoy	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi
Mustafa Vedat Doğru	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Münevver Ulutaş	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Naciye Arda	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Nazlı Evin Taşatan	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Neriman Onaran	Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Neslihan Fener	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Oğuz Girgin	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Oğuz Yaprak	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi
Onur Yazıcı	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi
Osama Ba Abuzaina	Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Özge Düzen	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Özgür Karakurt	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi
Özgür Öztürk	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Özlem Oruç	Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Özlem Öztürk	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi

Sena Uęur alıřkan	Dr. Suat Seren Gğ Hastalıkları ve Cerrahisi Eęitim ve Arařtırma Hastanesi
Serda Kanbur Metin	Sreyyapařa Gğ Hastalıkları ve Gğ Cerrahisi Eęitim ve Arařtırma Hastanesi
Serdar Evman	Sreyyapařa Gğ Hastalıkları ve Gğ Cerrahisi Eęitim ve Arařtırma Hastanesi
Serdar Kalemci	Serbest Hekim
Serkan Bayram	Sreyyapařa Gğ Hastalıkları ve Gğ Cerrahisi Eęitim ve Arařtırma Hastanesi
Serkan Uysal	Blent Ecevit niversitesi Tıp Fakltesi
Serpil Karakoyun	ięli Blge Eęitim ve Arařtırma Hastanesi
Sevil Pembeci	Atatrk Eęitim ve Arařtırma Hastanesi
Sevil Uzun	Dr. Suat Seren Gğ Hastalıkları ve Cerrahisi Eęitim ve Arařtırma Hastanesi
Sevilay Akagndz	Karadeniz Teknik niversitesi Farabi Hastanesi
Sibel Almaz	Ankara niversitesi Tıp Fakltesi
Sultan Sevkan Caner	Kartal Kořuyolu Yksek İhtisas Eęitim ve Arařtırma Hastanesi
řeyda Eyi	Trakya niversitesi Tıp Fakltesi
řeyda rs Kaya	Dr. Suat Seren Gğ Hastalıkları ve Cerrahisi Eęitim ve Arařtırma Hastanesi
řilan Iřık	Dıřkapı Yıldırım Beyazıt Eęitim ve Arařtırma Hastanesi
řirinay Ulusoy	Ankara niversitesi Tıp Fakltesi Cebeci Hastanesi
řle Karadayı	Cumhuriyet niversitesi Tıp Fakltesi
řle Karaman	İstanbul niversitesi Onkoloji Enstits

Tarık Yađcı	Dr. Suat Seren Göđüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eđitim ve Arařtırma Hastanesi
Tuba Acar	Gümüřhane Devlet Hastanesi
Yeliz Erol	Dr. Suat Seren Göđüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eđitim ve Arařtırma Hastanesi
Yunus Aksoy	Yedikule Göđüs Hastalıkları ve Göđüs Cerrahisi Eđitim ve Arařtırma Hastanesi
Yusuf Aydemir	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakóltesi
Yusuf Kahya	Ankara Üniversitesi Tıp Fakóltesi
Yusuf Yümer	Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakóltesi
Zarifa Abdullayeva	Gazi Üniversitesi Tıp Fakóltesi
Zeynep Türe	Dicle Üniversitesi Tıp Fakóltesi